[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ШИРОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО   СОЗЫВА

  РЕШЕНИЕ
от 23 декабря  2020                                                                                         № 34

   О передаче полномочий от администрации Широковского сельского поселения администрации Фурмановского муниципального района Ивановской области  в области формирования и размещения муниципального заказа

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Широковского сельского поселения,  Совет Широковского сельского поселения
р е ш и л :

1. Передать на 2021 год от администрации Широковского сельского поселения администрации Фурмановского муниципального района полномочия в области формирования и размещения муниципального заказа.
 2. Главе Широковского сельского поселения до 01.01.2021 года заключить с администрацией Фурмановского муниципального района соглашение о передаче полномочий.
3. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом Широковского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области.

Председатель Совета Широковского
сельского поселения                                                  Е.Р.Цветкова

Глава Широковского
сельского поселения			                             М.Е.Шиганов